CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUACU
ESTADO DO PARANA

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545 CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaquacu.pr.leq.br contatomandaguacu.pr.leq.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 005/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°010/2024

Partes: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU — PARANÁ
CNPJ N° 77.643.443/0001-25

CONTRATADA: ESTEFANY CAROLAIN JORDÃO 11451787901
CNPJ N°44.193.595/0001-14

Objeto: 0 fornecimento de itens de coffee break, sob demanda, para oferta em
capacitações e outros eventos institucionais (solenidade, entregas de moções,
visitas), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no presente
instrumento e no Termo de referência, parte integrante do processo de Licitação
Dispensável n° 010/2025.

Valor: R$ 11.003,00 (onze mil e três reais).

Prazo de Vigência: 0 prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021.

Foro: Comarca de Mandaguaçu — Estado do Paraná.

Data da Assinatura: 14 de julho de 2025.

Signatários: Senhor Marcio Aquaroni Navachi, CPF 973.355.339-53, na qualidade
de Vereador Presidente Câmara Municipal de Mandaguaçu e a senhora Estefany
Carolain Jordão CPF n° 114.517.879-01, como representante legal da empresa
ESTEFANY CAROLAIN JORDÃO 11451787901.

evaLICADO NO dock) OFICIAL CO
ICiP10 DE, MANDA9UAÇU PR

p.R40 4, t/&-e,g,,,,z2 ‘0/
NA tRIÇÃO No 1:39j4